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CCAA- CERTIFICADO |
ACTA DE CARTA DE DE CAPACIDAD DE
CERTIFICACIONESDE |  yS;TAGON | AUTORIZACION | ALMACENAMIENTO
PROVEEDOR EXPERIENCIA ploakiokicn - 2
(méximo tres) FAVORABLE | DISTRIBUCION | ACONDICIONAMIEN
TO (SI APLICA
EVE DISTRIBUCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SONIA NORALBAYELA R_OMO - CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
DISTRIFER DE NARINO
INTERCOMERCIAL MEDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LIMITADA
ADRIANA MAGALI DELGADO
GELPUD - DEPOSITO PHARMASUR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA
- COMERCIALIZADORA FUERTES/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MEJIA
OLGA ALICIA BURBANO ERASO -
ELEMENTOS DE REHABILITACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICA

OBSERVACIONES

1. SONIA NORALBAYELA ROMO - DISTRIFER DE NARINO

1.1 No allega carta de autorizacion de comercializacion de los laboratorios de ECAR y TECNOQUIMICAS.
1.2 No allega CCAA de los laboratorios Fabricantes

2. OLGA ALICIA BURBANO ERASO - ELEMENTOS DE REHABILITACION MEDICA

2.1 El Acta de visita por parte del Instituto Departamental de Salud de Narifio (IDSN) se encuentra con
concepto Pendiente

3. ADRIANA MAGALI DELGADO GELPUD - DEPOSITO PHARMASUR

3.1 El Acta de visita por parte del Instituto Departamental de Salud de Narifio (IDSN) se encuentra con
concepto Pendiente

3.2 No allega CCAA de los laboratorios Fabricantes

4. YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA - COMERCIALIZADORA FUERTES/ MEJIA:
4.1 CCAA de SUPERTEX MEDICAL S.A no se encuentra vigente
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EVALUACION TECNICA
SOLICITUD DE COTIZACION FAR-015-2018

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTA

HASTA EL MES DE JUNIO DE 2019

MENTAL DE NARINO E.S.E. (HUDN ESE)

Presentaclon Hoja de
Descripcion de dispositivo | Descripclan dispositivo médica Comercial (por Nombre comercial del Resolucién x Clasificaclon
ftem| 2 Laboratorio fabrica Registro Sanitario No. | 0b Ficha tecnica Seguridad (Si | oh es oferente
médico solicitado a cotizar cotizado (en espariol) ejemplo caja por 50 dispositivo médico horacoi s BPM = Hocrgbast de Riesgo lgha e aplica) :
pares) K
1 |ALGODON HOSPITALARID
ROLLO 500g
ADHESIVOS SONIA NORALBA YELA
ALGODON HOSPITALARIO  |ALGO! SP RIO G RIO
£ | oot T e ;' gg]“o TALA PACA X 24 :éé:g;;«ouospmm INTERNACIONALES S.A.5-| NOAPLICA |2017DM-0002353-R1  |CUMPLE [ CUMPLE NO APLICA ROMO ~ DISTRIFER DE
& £ € ADHINTER S A5, NARIFO
ALGODON HOSPITALARIO  |ALGODON 0643999 MK ROLLX ALGODON 0643999 MK ROLLX |TECNOQUIMICAS : EVE DISTRIBUCIONES
1 00 0 0 -00 1 LIC)
ROLLD S00¢ Chin ROLL 500GR e StIGAT NO APLICA |2017DM-0002353R1  |CUMPLE Clase CUMPLE NO APLICA %_5_
ALGODON HOSPITALARIO | ALGODON HOSPITALARIO PAC X24 ROLLOS X500 |ALGODON HOSPITALARIO FUERTES MEJIA ~
1 TE -00! i cu 0 APL
ROLLO 500g OIS IEaRS s vollD b0 BRs CNOQUIMICAS NOAPLICA |2017DM-0002353-R1  |CUMPLE 1 MPLE N CcA COMERCIALZAGORA
FUERTES/ MEIfA
ALGODON HOSPITALARIO  [ALGODON HOSPITALARIO INTERCOMERCIAL
1 5 G SPITALARIO TO NO APY 2015DM-00 -RL |cu 0 APLICA
ROLLO 500¢ ROLLO 500 ROLLO X 500 GRS ALGODON HOSPITALA| LABORATORIOS JGB APLICA  |2015DM-0003372-R1  [CUMPLE 1 CUMPLE NOA WAEDIEA LINITADA
ADRIANA MAGALI
ALGODON HO! R T, Al
1 |eouosao SPITALARIO ’:éfz? 2? Dgc::,fs gl PACA X 30 ‘;;GLE’;)S ':0:?:5” LARIO TECNOQUIMICAS NOAPLICA |2017DM-0002353R1  |CUMPLE | CUMPLE NO APLICA DELGADO GELPUD —
£ DEPOSITO PHARMASUR
2 |GASATEIDA
100ydas(18%10)
SONIA NORALBA YELA
GASA TEIIDA GASA EN ROLLO ASEPTICA X 100 GASA EN ROLLO ASEPTICA X
2 u SUPERTEX MEDICAL 5.A, APLI 2010DM-0006381 P | CUMPLI NO APLICA ROMO — DISTRIFER D
100ydas{18*10) YARDAS (17°8) TIPO VI NiDAD 100 YARDAS (17*8) TIPO Vil RTEX MEDICA NoABLICA | [20100M:000638 CUMPLE £ NA::NO €
OLGA ALICIA BURBANG
GASA TEJIDA ERASO — ELEMENTOS DE
El C -00078: NO A
cill = oydas(18*10) GASA TEIIDA X 100 YDAS CAIA X 20 ROLLOS GASA My NOAPLICA |20010M-0007819 CUMPLE 1A CUMPLE PLICA REHABILITACIGN
MEDICA
No cumple
GASA ROLLO HOSPITALARIA GASA ROLLO HOSPITALARIA (Registro
GASA TEJIDA EVE DISTRIBUCIONES
2l (18°10] 1X100 YARDAS MEDISPO ROLLO 1X100 YARDAS MEDISPO PROTEX INS NOAPLICA  |2004V-0002760 Sanitario Clase | CUMPLE NO APLICA A T
¥ ESTANDAR ROLLO ESTANDAR ROLLO Vencido i
12014/09/03)
YANETHPATRICTA |
GASA TEJIDA GASA TEJIDA 100 YARDAS GASA TEJIDA TIPO ROLLO 100 . FUERTES MEI(A —
2 U DM-000638 CUMPLE U NO AP/
100ydas{18°10) (17%19) VI UNIDAD YARDAS (17%10) VI SUPERTEX NO APLICA (2010DM-0006381 MPL [ CUMPLE LICA COMERCIALIZADORA
FUERTES/ MEJIA
GASA TEJIDA INTERCOMERCIAL
GA! IDA 100ydas(18* o] G P RIA ICAL S 3 A |2017DM- 34- c A CUMPLE 0 APLICA
2 [ noveas 1210] SA TENDA 100ydas(18*10)  |ROLL ASA HOSPITALA| MEDICAL SUPPLIE NOAPLICA |20 0000734-R1  |CUMPLE UM NO APLI B Sty
ASATEIGA VENDAIE DE GASA NO ESTERILY ADRIANA MAGALI
2 5 Oydast18*10] GASA HOSPITALARIA X 100 YDAS| UNIDAD ESTERIL CON Y SIN PARAFINA | INTECMA NOAPLICA |2013DM-0010640 CUMPLE A CUMPLE NO APLICA DELGADG GELPUD —
EN ALGODON Y TELA NO TEJIDA DEPOSITO PHARMASUR
GEL ANTIBACTERIAL DE
3 [ALTA CONCENTRAGION
65%(BACTRODERM
GEL ANTIBACTERIAL DE SONIA NORALBA YELA
RODERM G tel GE Il
3 |aTaconcentracion  |PACTRODERM GEL FRASCO X 490 ML PACTRODEAMGER LABORATORIOS ECARS.A| NOAPLICA |NSOC22820-07C0 CUMPLE N/ CUMPLE Nocumple ~ |Noallesa ROMO ~ DISTRIFER DE
ANTIBACTERIAL ANTIBACTERIAL documento P
65%(BACTRODERM) NARIFO
GEL ANTIBACTERIAL DE
BACTRO! GEL ANTIBAC CTRO Gl TIBAC VE DISTRIBUCIONES
3 |ALTA CONCENTRACION DERMGEL ARTIBA BLS 1000ML BACTRODERM GELANTIBA LABORATORIOS ECARIN | NOAPLICA |Nsoc22820-07cO CUMPLE  [N/A CUMPLE Cumple £ H
ECAR BOL X 1000ML ECAR BOL X 1000ML S.AS.
65%(BACTRODERM) =
; YANETHPATRICA |
GEL ANTIBACTERIAL DE GEL ANTIBACTERIAL DE ALTA BACTRODERM GEL FUERTES MEJIA —
3 |ALTA CONCENTRACION CONCENTRACION ALCOHOL  [CAJA X 12 FCOS ANTIBACTERIAL ALCOHOL 66% |LABORATORIOS ECARS.A| NOAPLICA |Nsoc22820-07co CUMPLE  [N/A CUMPLE Cumple COMERCIALIZADORA
65%(BACTRODERM) 66% [BACTRODERM) ENVASE PLASTICO X 1000 ML FUERTES/ MEJA
GEL ANTIBACTERIAL DE GEL ANTIBACTERIAL DE ALTA No allega INTERCOMERCIAL
3 |ALTA CONCENTRACION CONCENTRACION FRASCO X 1000 ML BACTRODERM LABORATORIOS ECAR NOAPLICA  |NSOC22820-07C0 CUMPLE  [N/A CUMPLE No cumple
: - : * : C : documento MEDICA LIMITADA
65%(BACTRODERM)| 65%(BACTRODERM




Presentacion
- B 2 « Hoja de
__| Descripeisn de dispositive | Descripelén dispositivo médico Comercial (por Nombre comercial del Resolucion Clasificacion
i g ) 7 boratorlo fabricante Registro Sanitario No. | Observaciones 2 Ficha tecnica | of d (S| b 1
sl médico solicitado a cotizar cotizado (en espanol) ~ efemplo caja por 50 dispositivo médico Lauoat i BPM &l de Riesgo £ bsarvacianes Seg:rll:ia 51
pares) p )
GEL ANTIBACTERIAL DE . )
Gl 490 ACT G ADRIANA MAGALI
3 |ALTA CONCENTRACION EL ANTIBACTERIAL ECO-K A3 UNIDAD B RODERM GEL ECAR NO APLICA |NSOC22820-07C0 CUMPLE N/A CUMPLE No cumple Nojega
65%(BACTRODERM| ML ANTIBACTERIAL documento DELGADO GELPUD -
i ) DEPOSITO PHARMASUR

OBSERVACIONES

1. EVE DISTRIBUCIONES 5.A.5.
1.2 Item 2 Registro Sanitario Vencido (2014/09/03)

2. SONIA NORALBA YELA ROMO — DISTRIFER DE NARINO
2.1 Item 3 No allega Ficha de Seguiridad

3, INTERCOMERCIAL MEDICA LIMITADA
3,1 Item 3 No allega Ficha de Seguiridad

4. ADRIANA MAGALI DELGADO GELPUD — DEPOSITO PHARMASUR
4.1 Item 3 No allega Ficha de Seguiridad
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